Администрация  Юрьевского сельсовета
Боготольского района
Красноярского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2019г.                        с. Юрьевка                                          № 1-п
 О внесении изменений в постановление
от 30.01.2018 № 4-п «Об утверждении Порядка
применения к муниципальным служащим взысканий,
 предусмотренных ФЗ от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской
Федерации»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п.3 ст. 11.1 Закона Красноярского края от 23.11.2018 № 6-2231,  руководствуясь Уставом сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Постановление  от 30.01.2018 № 4-п «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий, предусмотренных ФЗ от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  внести следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]   1.1. Изложить п. 5 Порядка в новой редакции,
Взыскания предусмотренные статьями 14.1,15 и 27 Федерального Закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» согласно п.3 ст.11.1 Закона Красноярского края от 23.11.2018 № 6-2231 «О внесении изменений в статьи 9 и 11 Закона края «Об  особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае»  применяются к муниципальным служащим не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения и не позднее трех лет со дня его совершения.
        2. Опубликовать настоящее Постановление в спец. выпуске газеты «Земля боготольская»  и разместить  на официальном сайте администрации Боготольского района http://www.bogotol-r.ru на странице Юрьевского сельсовета.
       3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой
        4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Юрьевского сельсовета                                  И. М. Леднева